
2020 abitanti Ut. dom. Ut. non dom.
Verolanuov

a
8.097 3.804 455

2020
R.S.U. 

indifferenziat
o

R.P.S. pulizia 
strade

R.S.I. 
ingombranti

Carta
Vetro e 
lattine

Plastica Vegetale Organico Metalli Legno R.A.E.E.
Olio 

Minerale
Olio 

Vegetale
Medicinali

Accumula-
tori auto

Pile e 
Batterie

Imball. 
cont. 

residui 
pericolosi

Pneumatici
Abbiglia-

mento
Toner Altro Inerti Cimiteriali

Totale 
Raccolta 
esclusi 

Cimiteriali*

Raccolta 
differenziata*

Raccolta 
indifferenziata

RD
Pro 

capite

CER 200301 200303 200307
150101 
200101

150106 
150107 
200102

150102   
170203   
200139

200201 200108 200140
150103 
200138

200121 
200123 
200135 
200136

200126 200125 200132 200133 200134
150110 
150111 
200127

160103
200110 
200111

080318
170504 
170107 
170904

200138 
200399 
170904 
170404   

CIM

Kg Kg Kg % Kg

Gennaio 47.900 7.820 20.810 39.214 33.090 25.140 210.220 52.510 8.280 11.000 4.890 0 650 150 800 0 821 0 1.080 15 0 198.740 0 474.511 426.611 47.900 89,9% 59
Febbraio 48.000 11.380 25.440 36.890 28.440 22.880 42.750 51.210 7.960 8.700 5.567 0 500 0 0 0 67 0 920 150 0 92.460 0 300.975 252.975 48.000 84,1% 37
Marzo 61.040 9.720 18.110 44.780 35.450 22.898 129.460 55.480 5.860 7.940 1.270 0 350 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 402.979 341.939 61.040 84,9% 50
Aprile 50.400 11.400 13.670 29.490 20.880 23.300 0 52.990 7.140 6.440 4.690 0 0 0 360 0 0 0 500 0 0 0 0 231.381 180.981 50.400 78,2% 29
Maggio 49.580 0 24.830 37.960 37.070 25.210 90.980 48.550 10.600 10.450 7.934 400 1.250 170 310 0 730 0 300 0 0 0 0 356.445 306.865 49.580 86,1% 44
Giugno 59.320 27.700 27.450 50.570 44.500 25.170 119.850 59.470 7.080 13.370 6.830 0 0 130 350 0 0 0 1.420 0 0 0 0 453.331 394.011 59.320 86,9% 56
Luglio 53.340 0 28.990 42.574 39.910 27.324 0 64.520 9.280 11.820 7.020 400 700 0 1.200 386 200 0 1.500 0 0 0 0 299.285 245.945 53.340 82,2% 37
Agosto 46.380 0 24.630 37.614 51.430 23.280 147.470 60.860 4.630 10.100 8.320 0 350 0 0 0 695 0 1.300 350 0 195.400 0 427.530 381.150 46.380 89,2% 53
Settembre 54.540 12.920 27.060 47.346 33.890 26.440 0 47.660 9.180 13.210 6.760 370 0 0 0 0 0 0 1.480 0 0 0 0 290.977 236.437 54.540 81,3% 36
Ottobre 55.000 10.460 35.360 41.730 33.090 27.454 0 46.390 6.950 12.380 6.120 0 1.150 350 0 0 630 0 1.500 0 45 0 0 288.730 233.730 55.000 81,0% 36
Novembre 54.480 16.840 20.590 52.983 29.940 22.710 187.250 63.320 7.080 10.200 6.393 260 0 0 1.000 0 0 0 1.640 13 0 0 0 484.820 430.340 54.480 88,8% 60
Dicembre 70.200 10.060 25.380 41.625 30.040 27.577 0 50.980 5.630 7.850 7.905 0 550 120 0 372 370 0 80 0 0 0 0 288.860 218.660 70.200 75,7% 36

TOTALE 650.180 118.300 292.320 502.776 417.730 299.383 927.980 653.940 89.670 123.460 73.699 1.430 5.500 920 4.020 758 3.513 0 12.220 528 45 486.600 0 4.299.827 3.649.647 650.180 84,9% 531

4.664.972 576
Pro capite 80,3 14,6 36,1 62,1 51,6 37,0 114,6 80,8 11,1 15,2 9,1 0,2 0,7 0,1 0,5 0,1 0,4 0,0 1,5 0,1 0,0 60,1 0,0 Pro capite 450,7 80,3

Allo stesso 
mese 2019

631.200 167.840 304.030 531.494 426.563 287.397 1.103.850 664.850 96.390 161.640 72.110 1.920 4.300 540 3.050 921 3.328 0 16.340 497 0 201.480 1.144 4.488.381 3.857.181 631.200 85,9%

Variazione 3,0% -29,5% -3,9% -5,4% -2,1% 4,2% -15,9% -1,6% -7,0% -23,6% 2,2% -25,5% 27,9% 70,4% 31,8% -17,7% 5,6% -25,2% 6,2% 141,5% -100,0% -4,2% -1,1%

RD: il calcolo non tiene conto di eventuali bonus (es. compostaggio domestico) che verranno calcolati dall' Osservatorio Rifiuti*Il calcolo considera la quantità di Inerti solo fino a 15 kg abitante/anno ai sensi della D.G.R. 6511/2017 -188.554 -207.534 18.980

Servizio Raccolta Rifiuti - Comune di Verolanuova

RIFIUTO non gestito da Garda Uno S.p.a. parzialmente gestito da Garda Uno S.p.a.
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